
PLIKASI PEMANTAUAN
KAWASAN LINGKUNGAN

BENCANA DENGAN
QUADCOPTER ROBOT DAN

FIELD TRIAGE PULSESENSOR
KORBAN BENCANA

by Aladin Eko Purkuncoro

Submission date: 15-Jun-2023 01:26PM (UTC+0700)
Submission ID: 2116458219
File name: MONOGRAF_APLIKASI_PEMANTAUAN_KAWASAN_LINGKUNGAN.pdf (559.92K)
Word count: 10931
Character count: 68664







2

2



2







2

6



6



3



3







4

4

4

4



4

4



4

4

4

4



4

4

4







5



2









4







1

1

1

1

1



1



6











2

2

2

2





2

2

2

2





2



2

2



2

2

2



2









2

2

2













16%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 4%

3 3%

4 2%

5 2%

6 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

PLIKASI PEMANTAUAN KAWASAN LINGKUNGAN BENCANA
DENGAN QUADCOPTER ROBOT DAN FIELD TRIAGE
PULSESENSOR KORBAN BENCANA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.uny.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

www.perfodev.com
Internet Source

nagitec.com
Internet Source

lezargabriel.blogspot.com
Internet Source

eprints.itn.ac.id
Internet Source


